Số 6 - 10 - 04 - 2009 CÔNG BÁO 43

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH  PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 707/Qð-UBND

Việt trì, ngày 25 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

    V/v phân bổ nguồn vốn vay ưu ñãi năm 2009

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ
hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;
 Căn cứ quyết ñịnh số 13/2009/Qð-TTg ngày 21/01/2009 của Thủ
tướng Chính phủ;
 Căn cứ quyết ñịnh số 249/Qð-BTC ngày 06/02/2009 của Bộ Tài
chính;
 Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 174/QLNS ngày
18/02/2009, Công văn số 199/UBND-Cth ngày 28/02/2008 của UBND
huyện ðoan Hùng,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 8.000.000.000 ñồng (Tám tỷ ñồng) từ nguồn vốn
vay ưu ñãi năm 2009 theo Quyết ñịnh số 249/Qð-BTC ngày 06/02/2009
của Bộ tài chính, ñể ñầu tư ñường giao thông xã Quế Lâm – Phúc Lai,
huyện ðoan Hùng.

 ðiều 2. Giao sở tài chính, kho bạc nhà nước tỉnh giải quyết các thủ
tục: thanh toán và quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðối với công trình do UBND cấp huyện làm chủ ñầu tư, yêu cầu
UBND cấp huyện bố trí ngân sách ñảm bảo kế hoạch trả nợ 50% mức vốn
ñược phân bổ trên ñây.

 ðiều 3. Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 377/Qð-UBND ngày
23/02/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

44 CÔNG BÁO Số 6 - 10 - 04 - 2009

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện
ðoan Hùng và ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

          KT. CHỦ TỊCH
                           PHÓ CHỦ TỊCH

       (ðã ký)

                                  Nguyễn Ngọc Hải